122 punct 10 din statutul organic și diplomă de profesor pentru școalele medii cu studiul principal istoria.

Cereri de concurs sunt a se înainta în termenul normal la Consistorul arhidiecezan.

Cereri intrate după expirarea termenului de concurs nu se vor lua în considerare.

Sibiu, din sedința senatului școlar, ținută la 9/22 Iulie 1909.

Consistorul arhidiecezan.

Păstoria

păcătoșilor eliberați din prinsori de Gavriil Hango.

V.

Mulți păcătoși se îndreptează de tot în închisoare și nu cad în păcatele de mai înainte, după ce s-au eliberat; dar sunt mulți și de aceia, cari, deși până au fost în prinsoare,